
Zurich Challenge 2024
T.A.T. – Toxophiloi Academici Turico (SUI_1530)
Zurich, vom 26-10-2024 bis 27-10-2024

Serie1 - Samstag Nachmittag (Durchgang 1)
Scheibe PassNr. Athlet Land Alters Kl. Unterklasse Division Klasse 1 2 3 4 5 Status

1 A 22600 PIAI Florian 186 BSZZ ZURICH (ZH) MI BH MI

B

2 A 24344 BELTRAME Lenny 186 BSZZ ZURICH (ZH) JE BH JE

B 24274 HAACK Stephan 222 OLD BROOK ARCHERS (ZH) H TH BH H

3 A 15740 VOLKART Tobias 186 BSZZ ZURICH (ZH) H TH BH H

B 23624 SCHWEIZER Raoul 222 OLD BROOK ARCHERS (ZH) VH TH BH VH

4 A 22568 MIKHEEVA Sofia 186 BSZZ ZURICH (ZH) D TD BH D

B 21306 TRIET Werner 222 OLD BROOK ARCHERS (ZH) VH TH BH VH

5 A 15500 HUBER René 186 BSZZ ZURICH (ZH) VH TH BH VH

B 20091 ULOVEC Damir 171 BS WINTERTHUR (ZH) VH LH LB VH

6 A 18338 SCHLÄPFER Jürg 186 BSZZ ZURICH (ZH) VH TH BH VH

B 22857 ULOVEC Lovorka 171 BS WINTERTHUR (ZH) VD LD LB VD

7 A 23584 WEGMANN Ursula 186 BSZZ ZURICH (ZH) VD TD BH VD

B 19738 KÖNIG Martin 109 BSC FORST (BE) VH TH BH VH

8 A 15499 HUBER Daniela 186 BSZZ ZURICH (ZH) VD TD BH VD

B 23061 CHRISTENER René 152 BSV OBERSEE (SZ) VH TH BH VH

9 A G65425 BURGER Maja 186 BSZZ ZURICH (ZH) VD TD GI VD

B 24316 EL-MANADILY Tarek 220 BS TRIPLE X (SO) VH LH LB VH

10 A 20800 AEPLI Roger 160 OBSG ST. GALLEN (SG) VH BH BB VH

B 23583 WEGMANN Roland 186 BSZZ ZURICH (ZH) VH BH BB VH

11 A 23626 MEIER Christian 222 OLD BROOK ARCHERS (ZH) VH RH R VH

B 20192 KUNFERMANN Hännes 186 BSZZ ZURICH (ZH) VH BH BB VH

13 A 23641 MEESE Susanne 220 BS TRIPLE X (SO) D CD C D

B 14374 WALLIMANN Ruedi 228 BS ZENTRALSCHWEIZ (NW) VH CH C VH

14 A 24403 SARDA Alessio 220 BS TRIPLE X (SO) JH CH C JH

B 12852 BRITSCHGI Ueli 228 BS ZENTRALSCHWEIZ (NW) VH CH C VH

15 A 19385 FEHR Martin 220 BS TRIPLE X (SO) VH CH C VH

B 22794 WOHLGEMUTH Jan 171 BS WINTERTHUR (ZH) H CH C H

16 A 22276 WAGNER Hubert 164 BST THALWIL (ZH) VH CH C VH

B 23280 KERN Marcel 222 OLD BROOK ARCHERS (ZH) H CD GC H

17 A 14701 CHABIN Keziah 235 X10 ARCHERS (VD) H RH R H

B

Serie 2 - Sonntag Morgen (Durchgang 2)
Scheibe PassNr. Athlet Land Alters Kl. Unterklasse Division Klasse 1 2 3 4 5 Status

1 A 22267 LICHTENSTEIGER Sofie 186 BSZZ ZURICH (ZH) PI C PI

B G65437 STANCU MARA Max 186 BSZZ ZURICH (ZH) PI GI PI

2 A 23761 GONZALEZ DI LUZIO Nicolas 186 BSZZ ZURICH (ZH) JH TH BH JH

B 23298 WONG Wei Yan 222 OLD BROOK ARCHERS (ZH) JE R JE

3 A 23583 WEGMANN Roland 186 BSZZ ZURICH (ZH) VH TH BH VH

B 20348 WATTINGER Kendra 222 OLD BROOK ARCHERS (ZH) JE R JE

4 A G65438 STANCU MARA Sorin 186 BSZZ ZURICH (ZH) H TH GI H

B 20978 WENGER Noé 235 X10 ARCHERS (VD) JE R JE

5 A 13512 BERGER Christine 186 BSZZ ZURICH (ZH) VD LD LB VD

B 19664 ISSLER FORTIN Renata 171 BS WINTERTHUR (ZH) D TD BH D

6 A 20192 KUNFERMANN Hännes 186 BSZZ ZURICH (ZH) VH TH BH VH

B 22794 WOHLGEMUTH Jan 171 BS WINTERTHUR (ZH) H TH BH H

7 A 14982 ZINDEL Andrea 186 BSZZ ZURICH (ZH) VH TH BH VH

B 11382 FEIERABEND Bruno 120 BS DÜBENDORF (ZH) VH LH LB VH

8 A 11222 BAUER-PHAM Clemens 175 T.A.T. ZÜRICH VH LH LB VH

B

9 A 22706 ROMAN José 171 BS WINTERTHUR (ZH) H BH BB H

B 23076 CHRISTEN Heinz 136 BS OBERAARGAU (BE) VH RH GR VH

10 A 12906 MEIER Werner 113 ZUBS BÜLACH (ZH) VH RH R VH

B 23714 MÜLLER Meissa 235 X10 ARCHERS (VD) CD R CD

11 A 23297 WONG Yuan Rou 222 OLD BROOK ARCHERS (ZH) CD R CD

B 24381 VOLPE Valerio 186 BSZZ ZURICH (ZH) H BH BB H
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Zurich Challenge 2024
T.A.T. – Toxophiloi Academici Turico (SUI_1530)
Zurich, vom 26-10-2024 bis 27-10-2024

Serie 2 - Sonntag Morgen (Durchgang 2) Weiter

Scheibe PassNr. Athlet Land Alters Kl. Unterklasse Division Klasse 1 2 3 4 5 Status

12 A 23061 CHRISTENER René 152 BSV OBERSEE (SZ) VH BH BB VH

B 15529 BLUMER Fritz 120 BS DÜBENDORF (ZH) VH BH BB VH

13 A 23346 FENNER-NÄF Monika 179 BS ZÜRI OBERLAND (ZH) D RD R D

B 23819 ERISMANN Stephan 171 BS WINTERTHUR (ZH) VH RH R VH

14 A 19169 WATTINGER Jimena 222 OLD BROOK ARCHERS (ZH) D CD C D

B 11253 HOTZ Ruedi 179 BS ZÜRI OBERLAND (ZH) VH CH C VH

15 A 15587 GRÄMIGER Peter 222 OLD BROOK ARCHERS (ZH) VH CH C VH

B 10953 BRUNNER Rainer 160 OBSG ST. GALLEN (SG) VH CH C VH

16 A 12900 RATHGEB Benjamin 175 T.A.T. ZÜRICH H RH R H

B 13186 GERSTER Simone 113 ZUBS BÜLACH (ZH) D RD R D

17 A 23342 DOS SANTOS FLÖTER Michelle 179 BS ZÜRI OBERLAND (ZH) D RD R D

B

Serie 3 - Sonntag Nachmittag (Durchgang 3)
Scheibe PassNr. Athlet Land Alters Kl. Unterklasse Division Klasse 1 2 3 4 5 Status

1 A 23130 KÄLIN Kyan 152 BSV OBERSEE (SZ) MI BB MI

B 23633 SCHMALFUSS Oscar 152 BSV OBERSEE (SZ) MI BB MI

C 23634 BATISTA Ines 152 BSV OBERSEE (SZ) MI BB MI

D 22823 STÄHLI Noemie 152 BSV OBERSEE (SZ) MI BH MI

2 A 22610 HUNKELER Alexandre 131 A.C. JUSSY JE C JE

B G65452 ERHART Hugo 1433 C.A.B. MULHOUSE (FRA) MI R JE

C
D 19567 ZELLWEGER Florian 158 ARCHERS DE LA TOUR - SION (VS) JE R JE

3 A G65609 LINDEMANN Frieda 160 OBSG ST. GALLEN (SG) JE GI JE

B 21374 SCHWYTER Leandro 152 BSV OBERSEE (SZ) CH BH CH

C 24407 FÄSSLER Juri 152 BSV OBERSEE (SZ) JE GB JE

D 23281 KOHLER Faye 222 OLD BROOK ARCHERS (ZH) JE BB JE

4 A 19860 KÄLIN Luan 152 BSV OBERSEE (SZ) JE BH JE

B G65618 ESCHER Raphael 186 BSZZ ZURICH (ZH) JE GI JE

C 22706 ROMAN José 171 BS WINTERTHUR (ZH) H TH BH H

D 24361 BALABAN David 222 OLD BROOK ARCHERS (ZH) H TH BH H

5 A 21938 BERSET Simone Lea 186 BSZZ ZURICH (ZH) D TD BH D

B 22822 STÄHLI Sarah 152 BSV OBERSEE (SZ) CD BH CD

C 19811 VOGEL Sandy 171 BS WINTERTHUR (ZH) D TD BH D

D 15506 LAUPER Bruno 222 OLD BROOK ARCHERS (ZH) VH TH BH VH

6 A 14315 LÄDERACH Toa 186 BSZZ ZURICH (ZH) D TD BH D

B 22857 ULOVEC Lovorka 171 BS WINTERTHUR (ZH) VD LD LB VD

C 21306 TRIET Werner 222 OLD BROOK ARCHERS (ZH) VH LH LB VH

D 23583 WEGMANN Roland 186 BSZZ ZURICH (ZH) VH LH LB VH

7 A 23632 SCHWARZ Anja 186 BSZZ ZURICH (ZH) JD TD BH JD

B 24381 VOLPE Valerio 186 BSZZ ZURICH (ZH) H TH BH H

C 11382 FEIERABEND Bruno 120 BS DÜBENDORF (ZH) VH TH BH VH

D 15510 SOPINSKI Esther 222 OLD BROOK ARCHERS (ZH) VD TD BH VD

8 A 20192 KUNFERMANN Hännes 186 BSZZ ZURICH (ZH) VH LH LB VH

B 24405 MAZZUCCO Chiara 152 BSV OBERSEE (SZ) CD BH CD

C 15529 BLUMER Fritz 120 BS DÜBENDORF (ZH) VH LH LB VH

D G65610 RADOJCIC Emili 160 OBSG ST. GALLEN (SG) JD TD GI JD

9 A 20272 BOWMAN Alasdair 186 BSZZ ZURICH (ZH) CH BH CH

B 22327 ZOSKE Harald 106 BASELBIETER BS (BL) VH TH BH H

C 23730 CORTINAS Abram 186 BSZZ ZURICH (ZH) H TH BH H

D 23584 WEGMANN Ursula 186 BSZZ ZURICH (ZH) VD LD LB VD

10 A 23880 GEORGAKIS Arjana 186 BSZZ ZURICH (ZH) CD BH CD

B 20800 AEPLI Roger 160 OBSG ST. GALLEN (SG) VH TH BH VH

C 18479 DÖSCHER Timo 201 BSC AQUILA (AG) H TH BH H

D 24316 EL-MANADILY Tarek 220 BS TRIPLE X (SO) VH LH LB VH

11 A 22336 CAVELTI Gianna 152 BSV OBERSEE (SZ) CD BH CD

B 20091 ULOVEC Damir 171 BS WINTERTHUR (ZH) VH TH BH VH

C
D
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Zurich Challenge 2024
T.A.T. – Toxophiloi Academici Turico (SUI_1530)
Zurich, vom 26-10-2024 bis 27-10-2024

Serie 3 - Sonntag Nachmittag (Durchgang 3) Weiter

Scheibe PassNr. Athlet Land Alters Kl. Unterklasse Division Klasse 1 2 3 4 5 Status

12 A 20038 HIRST Richard 105 JUVENTAS BS BASEL (BS) H CH C H

B 16303 BEDAUX Marc 134 ARCHERS DES MONTAGNES (NE) H CH C H

C 11185 DUBACH Mathias 173 BS ZÜRICH (ZH) H CH C H

D 12648 HÄFELFINGER Roman 106 BASELBIETER BS (BL) H CH C H

13 A 16003 CARDOSO João 105 JUVENTAS BS BASEL (BS) H CH C H

B 22120 LICHTENSTEIGER Beat 186 BSZZ ZURICH (ZH) H CH C H

C 24076 MARECHAL David 127 TROIS AIGLES (VS) H CH C H

D 19665 HASLER Myriam 160 OBSG ST. GALLEN (SG) D CD C D

14 A 18393 BELOYA Andreas 163 ARC & FORÊT TAVANNES (BE) VH CH C VH

B
C 11253 HOTZ Ruedi 179 BS ZÜRI OBERLAND (ZH) VH CH C VH

D

15 A 19764 HUBER Lea 105 JUVENTAS BS BASEL (BS) JD RD R JD

B 15742 POIRIER Emmanuel 158 ARCHERS DE LA TOUR - SION (VS) H RH R H

C 20529 LAUTENSCHLAGER Zora 105 JUVENTAS BS BASEL (BS) JD RD R JD

D 22498 FELLER Maxence 122 A.C.FRIBOURG (FR) H RH R H

16 A 22379 ROPERS Michelle 105 JUVENTAS BS BASEL (BS) JD RD R JD

B 20756 SAHLI Manuel 113 ZUBS BÜLACH (ZH) H RH R H

C 19884 AMATO Laura 108 BV BERN (BE) D RD R D

D 22228 PIZZOLANTE Salvatore 222 OLD BROOK ARCHERS (ZH) H RH R H

17 A 11275 RUFER Thomas 108 BV BERN (BE) H RH R H

B G65682 PÄRNAT Reena 1334 NS ARCHERY D RD R D

C 22052 JARISCH David 235 X10 ARCHERS (VD) CH R CH

D

18 A 22123 DOIGO Olivia 149 T.A.NEUCHÂTEL JD RD R D

B 15091 PICHONNAZ Maxine 127 TROIS AIGLES (VS) D RD R D

C 19117 MOSER Ernst 105 JUVENTAS BS BASEL (BS) VH RH R VH

D 23342 DOS SANTOS FLÖTER Michelle 179 BS ZÜRI OBERLAND (ZH) D RD R D

19 A 23596 FURRER Karl 120 BS DÜBENDORF (ZH) VH RH R VH

B 24132 FÄSSLER Lina 152 BSV OBERSEE (SZ) CD BB CD

C 22319 GHIDONI Amala 106 BASELBIETER BS (BL) CD R CD

D G65451 ERHART Manon 1433 C.A.B. MULHOUSE (FRA) CD R CD

20 A 22740 SADIC Azra 113 ZUBS BÜLACH (ZH) D RD R D

B
C 24273 GONDAREVS Mihails 222 OLD BROOK ARCHERS (ZH) H RH R H

D

21 A 21014 STEINWENDER Kurt 113 ZUBS BÜLACH (ZH) VH BH BB VH

B 22794 WOHLGEMUTH Jan 171 BS WINTERTHUR (ZH) H BH BB H

C 20739 WETLI Patrick 175 T.A.T. ZÜRICH VH RH GR VH

D 15135 BAUMGARTNER Yves 222 OLD BROOK ARCHERS (ZH) H BH BB H

22 A 12906 MEIER Werner 113 ZUBS BÜLACH (ZH) VH BH BB VH

B 19664 ISSLER FORTIN Renata 171 BS WINTERTHUR (ZH) D BD BB D

C 23383 WENDEL Daniel 179 BS ZÜRI OBERLAND (ZH) VH BH BB VH

D 23061 CHRISTENER René 152 BSV OBERSEE (SZ) VH RH R VH

23 A G65453 ERHART Laurent 1433 C.A.B. MULHOUSE (FRA) H RH R H

B 23729 HUG Peter 181 BS FRICKTAL (AG) H RH R H

C
D

24 A 19738 KÖNIG Martin 109 BSC FORST (BE) VH BH BB VH

B 18338 SCHLÄPFER Jürg 186 BSZZ ZURICH (ZH) VH BH BB VH

C 22376 HUBER Sabine 105 JUVENTAS BS BASEL (BS) D RD R D

D

Teilnahme am Turnier

1 2 3 4 5 1 Einzelwertung - Qualifikation 2 Einzelwertung - Finale

3 Mannschaftswertung - Qualifikation 4 Mannschaftswertung - Finale 5 Mixed Team Finale
Ja Nein
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